12/04/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6EC7CDE9/03AGdBq24be_OOjE4HKsqZ8UtH57l-4SQdtb3C3BdExCSNEkn5OlcxuYNX3LOnSW4M… 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 130/2021

“Dispõe sobre nomeação dos Conselheiros
Titulares e Suplentes do Conselho Municipal de
Assistência Social – CMAS da Gameleira - PE”.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA, PREFEITO
CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA GAMELEIRA,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que
lhes são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela
Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:
ART. 1º. – NOMEAR os membros do CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS da
Gameleira – PE para o biênio de 2021/2023.

REPRESENTANTE DE ORGANIZAÇÃO
GOVERNAMENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL
TITULAR: Bruno José Oliveira do Nascimento
SUPLENTE: Geisiane Maria de Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
TITULAR: Fabiana Marcelly Nunes Melo
SUPLENTE: Luiz Henrique Nunes Ramos

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
TITULAR: Adriel Ferreira da Silva
SUPLENTE: Ana Cristina Crispim de Lima Oliveira

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
TITULAR: Emannuely Paula de Oliveira Santos
SUPLENTE: Eliseu Miranda de Barros Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
TITULAR: Caio Rafael Feijó Santos
SUPLENTE: Hikson Hadams da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
TITULAR: Sandra Roberta Barbosa Lima
SUPLENTE: Stefanny Monique da Silva

REPRESENTANTE DE ORGANIZAÇÃO NÃO
GOVERNAMENTAL

ASSOCIAÇÃO DE SANTA LUZIA
TITULAR: José Edvaldo França da Rocha
SUPLENTE: Rosângela Maria Batista

ASSOCIAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
TITULAR: Evandro Henrique Barros
SUPLENTE: Celso Tomas Martins

ONG. QUALIVIDA
TITULAR: Eliane Maria Gomes Bezerra de Lima
SUPLENTE: Adalgiza Firmino da Silva

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS DO SUAS
TITUALAR: Vilma Maria Herculano
SUPLENTE: Alexandro Santos da Silva

REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DO SUAS
TITULAR: Érica Patrícia do Nascimento Lima

12/04/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6EC7CDE9/03AGdBq24be_OOjE4HKsqZ8UtH57l-4SQdtb3C3BdExCSNEkn5OlcxuYNX3LOnSW4M… 2/2

SUPLENTE: Guilherme João da Silva

ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES DE SAÚDE
TITULAR: Veridiano Bezerra da Silva
SUPLENTE: Maria do Carmo Gomes da Silva

IGREJA BATISTA
TITULAR: Dilson José da Silva
SUPLENTE: Eugênia Cavalcanti de Lima

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as demais disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gameleira, 27 de janeiro de 2021.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional do Município da Gameleira/PE

Publicado por:

Fabiana Marcelly Nunes Melo
Código Identificador:6EC7CDE9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/02/2021. Edição 2764
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/